TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 26, de 11 de dezembro de 2012

Resultado Final do Processo Seletivo para Concessão de Afastamento Integral para Pós-

Graduação Stricto Sensu

1.1 Em conformidade com o Edital-ISC nº 22, de 26 de outubro de 2012, o Instituto Serzedello
Corrêa (ISC) torna público o resultado final do processo seletivo para concessão de afastamento

integral para pós-graduação stricto sensu.

1.2 De acordo com a análise, pela CCG, da relevância e do interesse institucional dos anteprojetos

de pesquisa apresentados pelos candidatos e do disposto no item 2.2 do Edital de seleção, não houve
candidato selecionado para concessão de afastamento integral objeto desse processo seletivo.

1.3 A decisão constante do item 1.2 deste edital foi ratificada pelo Ministro Presidente do TCU.

ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM

Diretor-Geral

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49506470.

	EDITAL-ISC nº 26, de 11 de dezembro de 2012
	ADRIANO CESAR FERREIRA AMORIM